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FINANSIELLÖVERSIKT

KONCERNENS FINANSIELLAÖVERSIKT KVARTAL 1
2023

Variabel Jan -Mar 2023 Jan -Mar 2022

Nettoomsättningen uppgick till 5,4MSEK 12,7MSEK

Rörelsens kostnader uppgick till 9,4MSEK 19,4MSEK

EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -3,8MSEK -5,6MSEK

EBIT, rörelseresultatet uppgick till -5,7MSEK -7,5MSEK

Resultat per aktie uppgick till -0,003 SEK -0,011 SEK

Väsentliga händelser

Under kvartalet
● Genomför ett omfattande

besparingsprogram
● Utser Anand Jhingan till vd
● LanserarMavshack Zero i Indien
● Lanserar Shapp i Indien

Efter kvartalets utgång
● Publicerar Årsredovisning för 2022
● Expanderar på den Indiska

e-handelsmarknaden
● Årsstämma 2023 genomförs den 5

maj
● Stämman beslutade att sänka

aktiekapitalet utan indragning av
aktier
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VDHARORDET

Reducerade kostnader, plan för att öka intäkterna

Bäste aktieägare,

Jag är stolt över att kunna rapportera att renodlingsarbetet avMavshack koncernen fortsätter
att gå starkt. Vi har redan lyckats minska kostnadsmassanmed cirka 10miljoner SEK under
detta kvartal, vilket visar att renodlingsarbetet är framgångsrik. Vi förväntar oss att uppnå full
effekt av detta arbete under Q4 2023.

Jag vill även betona vår fokus på produktaffären ochMavshacks styrka inom
streamingverksamheten. Lanseringen avMavshackLive.in i Indien har varit en succé och vi ser
stark tillväxt av både aktiva användare och säljare. Vi förutser att verksamheten kommer att
börja generera överskott redan under 2023. Plattformen växer stadigt och har redan ökat med
11% sedan vår senaste uppdatering i april, från 8000 användare till över 9000 registrerade
användare, varav 3500 stycken har köpt minst 1 produkt. Vi fortsätter att justera erbjudandet på
plattformen dagligen för att stärka vår positiva marknadsnärvaro. Mavshacklive.in har också
integreratMavshacks streaming plattformar för att ytterligare bredda vårt erbjudandemed
video, vilket är helt unikt på den indiskamarknaden.

Vi har också fortsatt att renodla ITevo och har fokuserat verksamheten till Mälardalen. Detta har
möjliggjort ytterligare kostnadsbesparingar och kommer att påverka vårt resultat framöver.
Å-data är en viktig del avMavshack och har påverkat vår omsättning och resultat positivt sedan
vi förvärvade företaget i fjärde kvartalet 2022. Vi kommer att satsa ytterligare resurser för att
stärka upp Å-datamed support och utvecklingsresurser. Detta förväntas leda till goda överskott
undermånga år framöver, något som vi vill kapitalisera på under året.

Mavshack.com har sålt över 42 000 abonnemang under första kvartalet, främst i Mellanöstern
men även från vår Nordiska satsning som lanserades under kvartalet. Detta är en fantastisk
prestationmed tanke på begränsademarknadsföringsaktiviteter. SomVD och koncernchef är
minmålsättning att fortsätta bygga upp den indiska verksamheten så att den kan stå på egna ben
och generera en god avkastning till Mavshacks aktieägare undermånga år framöver.

Jag vill till sist tacka alla aktieägare som deltog på årsstämman förra veckan och ser fram emot
att träffa er alla på kommande event under året.

Med vänliga hälsningar,

Anand Jhingan
VD och koncernchef
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VISION OCH AFFÄRSIDÉ

Mavshack AB är ett produktportföljsbolag som strävar efter att erbjuda innovativa digitala
produkter och tjänster till kunder över hela världen. Bolagets vision är att förbättra människors
liv genom att erbjuda lätthanterliga och tillgängliga digitala lösningar.

Mavshacks affärsidé är att erbjuda en portfölj av digitala produkter, inklusive egna produkter
och investeringsobjekt, till såväl konsumenter som företag. Bolaget fokuserar på att utveckla och
erbjuda högkvalitativa streamingtjänster för film, musik och TV-program samt att erbjuda
digitala tjänster inom IT-konsultverksamheten.

VERKSAMHETEN

Mavshack AB (publ) består av rörelsedrivande bolag indelat i två affärsområden, Streaming samt
IT (för mer information omMavshack gruppen besökmavshack.se):

Streaming

Mavshack Development AB har sedan 2006 varit koncernens hjärta med sin breda och djupa
kunskap inom global streaming och distribution av rörligt innehåll. Företagets tjänster innefattar
distribution av både Live och VOD. Bolaget arbetar med interna och externa kunder och förser
demmed de streaminglösningar som behövs utifrån kundens affär. Tjänsterna kan innebära allt
från helhetslösningar,till enstaka delar av en digital distributionskedja. Inom bolaget ryms även
Mavshacks satsning på liveshoppingmed sälj ochmarknadsföringskompetens.

Mer information finns påmavshackdevelopment.com samtmavshack.live.

Mavshack Studio AB , verksamheten i studiobolaget har flyttats till Mavshack Development och
bolaget är under avveckling.

MavshackMovies AB har sedan 2006 drivit egna streamingsajter under olika varumärkenmen
har sedan 2013 fokuserat påmavshack.com, vars erbjudande fram till nyligen varit riktade sig till
konsumenter i Mellanöstern. Där är den primära användarbasen framförallt dags abonnemang
som förnyas automatiskt via mobiloperatörer, såsom Etisalat, Du och Viva Kuwait. Från ochmed
februari 2023 erbjuder ävenmavshack.com, i samarbetemedMavshacks intressebolag Horse
Creek Entertainment, ett brett utbud av film på den nordiskamarknaden.

Mer information finns påmavshack.com

Itevo
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Itevo AB bedriver konsultverksamhet inom ITmed bland annat installation, drift, underhåll,
projektledning, hostingtjänster, kompetensutveckling och affärssystem som arbetsområden.
Itevo säljer även IT-relaterade produkter och tjänster, utveckling och projektledning på
projektnivå. Men även all övrig IT-utveckling som kunder kan tänkas ha behov av.

Itevo Karlstad AB är ett dotterbolag till Itevo AB och sysslar med IT-verksamhet närbesläktad
med den som tidigare angetts för Itevo. Itevo Karlstad är specialiserade på offentlig upphandling
och levererar kompletta printlösningar till bland annat Örebro kommun. Verksamheten har en
viss övervikt på dokumenthantering jämfört med IT-konsulting.

Verksamheten är baserad i Karlstad, Stockholm och Varberg.

Mer information finns på itevo.se

Å-data InformationssystemAB

Upptäck Å-data: säkerhet, valfrihet och effektivitet. Å-datas system är skräddarsydda för
kommunal verksamhet, med enkla och effektiva informationsflöden. Å-data fokuserar på små
ochmedelstora kommuner.

Mer information finns på a-data.nu

ANTALETAKTIER

Bolaget hade per 2023-03-31, 1 694 536 418 aktier.

KOMMANDERAPPORTER

Halvårsrapport 2023 2023-08-22

Delårsrapport 3 2023 2023-10-20
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Bokslutskommuniké 2023 2024-02-20

FINANSIELLAKOMMENTARER

Koncernen

Mavshack AB (publ) består av sju rörelsedrivande bolag indelat i två affärsområden, Streaming

samt IT. Mavshacks affärsmodell innebär att tillhandahålla en prenumerationsbaserad

streamingtjänst till kunder, som ger dem tillgång till ett brett utbud av innehåll över flera genrer,

inklusive action, drama, komedi ochmusik. Företaget strävar efter att tillgodose sina kunder

olika kulturella och språkliga bakgrunder genom att tillhandahålla innehåll på flera språk,

inklusive hindi, tamil, telugu, bengali, arabiska och engelska. Mavshack AB erbjuder även en

annonsstödd gratisversion av sin plattform, vilket ger användarna tillgång till ett begränsat urval

av innehåll. Bolaget genererar intäkter främst genom prenumerationsavgifter och

annonsintäkter.

RESULTATRÄKNING

Utöver sin streamingplattform erbjuder Mavshack AB även digitala reklam- och

marknadsföringstjänster till företag som riktar sig till kunder i Asien och Mellanöstern.

Företaget har partnerskapmed stora telekomoperatörer och andra digitala tjänster leverantörer

i regionen, vilket gör det möjligt att nå en bredare publik. Genom förvärvet av Itevo AB samt

senast Ådata Systems AB tillhandahåller koncernen tjänster till företag och kommuner i Sverige

inom affärsområdet IT.

Under första kvartalet har intäkterna på koncernnivå minskat med 57 procent jämfört med

samma kvartal 2022, från 12,7 MSEK till 5,4 MSEK. Rörelsen kostnader har under kvartalet
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minskat med 52 procent jämfört med samma kvartal 2022, från 19,4MSEK till 9,4MSEK. Detta

beror, som tidigare nämnts, på den omstrukturering som för närvarande pågår där fokus är på

lönsamhet.

Rörelseresultatet före avskrivningar är för första kvartalet -3,8 MSEK, jämfört med -5,6 MSEK

för motsvarande period föregående år, vilket är en förbättringmed 1,8MSEK.

Periodens resultat uppgår till -5,7MSEK jämfört med -7,6MSEK samma period föregående år.

BALANSRÄKNING

Koncernens immateriella anläggningstillgångar uppgick per 31 mars 2023 till 16,4 MSEK,

jämfört med 24,9 MSEK för motsvarande period föregående år, vilket består av Goodwill på 4,2

MSEK (9,3MSEK f.g. år) och balanserade utvecklingskostnader på 11,7MSEK (14,6MSEK f.g. år),

vilka i huvudsak är de produkter som lanserats under respektive varumärke Liveshopping,

Studios, Development, Shapp och Itevo. Dessa kostnader skrivs av över fem år från

lanseringsdagen.

På balansdagen 31 mars 2023 uppgick koncernens omsättningstillgångar till 8,5 MSEK, jämfört

med 13,2 MSEK för motsvarande period föregående år. Koncernens kassa på balansdagen var

0,1MSEK (0,9MSEK f.g. år).

Eget kapital per 2023-03-31 uppgår till 0,7 MSEK. Detta består av aktiekapital 38,5 MSEK,

övrigt tillskjutet kapital 249,1 MSEK samt annat eget kapital inklusive årets resultat -286,9

MSEK. Det ska noteras att ordinarie årsstämma beslutade om att minska aktiekapitalet i

moderbolaget, varför ingen kontrollbalansräkning behöver upprättas.

Kortfristiga skulder per 2023-03-31 på totalt 34,1 MSEK, jämfört med 23,1 MSEK för

motsvarande period föregående år, vilket består av leverantörsskulder 10,5 MSEK (10,2MSEK
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f.g. år), skatteskulder 0,5 MSEK (0,0 MSEK f.g. år), övriga skulder 16,5 MSEK (5,4 MSEK f.g. år)

samt upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6,6MSEK (7,6MSEK f.g. år).

KONCERNENS FINANSIELLA STÄLLNING

RESULTATRÄKNING

Jan -Mar

2023

Jan -Mar

2022

Jan - Dec

2022

Nettoomsättning 5 435 719 12 711 447 39 657 957

Aktiverat arbete för egen räkning - 825 251 2 710 599

Övriga rörelseintäkter 163 268 179 547 624 999

Summa intäkter 5 598 987 13 716 245 42 993 555

Rörelsens kostnader

Handelsvaror −2 318 436 −6 400 081 −21 504 988

Övriga externa kostnader −4 261 497 −4 957 288 −24 550 434
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Personalkostnader −2 812 017 −7 993 910 −25 875 860

Övriga rörelsekostnader −13 511 −11 118 −95 278

Summa kostnader före avskrivningar −9 405 461 −19 362 397 −72 026 560

Resultat före avskrivningar, EBITDA −3 806 474 −5 646 152 −29 033 005

Avskrivningar och nedskrivningar av

anläggningstillgångar −1 875 808 −1 869 688 −15 880 803

Rörelseresultat, EBIT −5 682 282 −7 515 840 −44 913 808

Resultat från andelar i koncernföretag - - −58 949

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 148 456 - 414 760

Räntekostnader och liknande resultatposter −211 179 −94 928 −620 495

Resultat efter finansiella poster −5 745 005 −7 610 768 −45 178 492

Resultat före skatt −5 745 005 −7 610 768 −45 178 492

Skatt på årets resultat - −3 310 −480 000
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Uppskjuten skatt - - -

Årets resultat −5 745 005 −7 614 078 −45 658 492

BALANSRÄKNING

Tillgångar 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

Anläggningstillgångar

Immateriella Anläggningstillgångar

Goodwill 4 198 984 9 308 635 5 013 089

Balanserade utvecklingskostnader 11 703 157 14 563 091 12 541 246

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande

arbeten 541 651 1 041 655 666 652

Summa immateriella anläggningstillgångar 16 443 792 24 913 381 18 220 987

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 474 026 605 504 562 862

Summamateriella anläggningstillgångar 474 026 605 504 562 862
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Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 9 320 646 82 367 9 369 323

Summa finansiella anläggningstillgångar 9 320 646 82 367 9 369 323

Summa anläggningstillgångar 26 238 464 25 601 252 28 153 172

Omsättningstillgångar

Färdiga varor och handelsvaror 301 711 692 924 317 940

Kundfordringar 3 295 427 5 393 972 2 448 269

Övriga fordringar 1 402 151 2 548 656 1 174 570

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 3 364 882 4 602 062 3 927 803

Summa kortfristiga fordringar 8 364 171 13 237 614 7 868 582

Kassa och Bank 130 163 922 089 1 004 253
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Summa omsättningstillgångar 8 494 334 14 159 703 8 872 835

Summa tillgångar 34 732 798 39 760 955 37 026 007

BALANSRÄKNING, FORTS

Eget kapital och skulder 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

Eget kapital

Aktiekapital 38 519 883 95 936 497 38 519 883

Övrigt tillskjutet kapital 249 068 425 247 565 935 249 068 425

Annat eget kapital inkl. periodens resultat −286 909 666 −326 848 356 −281 291 335

Summa eget kapital 678 642 16 654 076 6 296 973

Avsättningar

Uppskjuten skatt 3 986 3 986 3 986

Summa avsättningar 3 986 3 986 3 986
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Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 21 213 0 26 134

Leverantörsskulder 10 499 959 10 163 008 10 494 255

Skatteskulder 480 000 0 480 000

Övriga skulder 16 490 983 5 380 342 11 658 480

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6 558 015 7 559 543 8 066 179

Summa kortfristiga skulder 34 050 170 23 102 893 30 725 048

Summa eget kapital och skulder 34 732 798 39 760 955 37 026 007
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KASSAFLÖDESANALYS

Kassaflöde Koncern

Jan -Mar

2023

Jan -Mar

2022

Jan - Dec

2022

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster −5 745 005 −7 610 768 −45 178 492

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m 1 875 808 1 878 120 15 880 803

Betald skatt −61 252 −108 774 710 366

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av

rörelsekapital −3 930 449 −5 841 422 −28 587 323

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Förändring av varulager 16 229 68 075 443 059

Förändring av rörelsefordringar −450 566 11 268 501 3 794 480

Förändring av rörelseskulder 3 579 532 −6 977 236 809 838

Kassaflöde från den löpande verksamheten −785 254 −1 482 082 −23 539 946

Investeringsverksamheten

Förvärv av immat. anläggningstillgångar - −825 251 −2 710 599

Liveshopping | Entertainment | Shapp | Development | Studios | Itevo

Karlavägen 58 114 49 Stockholm | ir@mavshack.com | www.mavshack.se
sid 15

http://www.mavshack.se


Kvartalsrapport 1 | Januari - Mars 2023

Förvärv avmateriella anläggningstillgångar −88 836 −51 971 −168 126

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar - −32 110 −4 640 005

Kassaflöde från investeringsverksamheten −88 836 −909 332 −7 518 730

Finansieringsverksamheten

Nyemission - - 28 749 426

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 28 749 426

Periodens kassaflöde −874 090 −2 391 414 −2 309 250

Likvidamedel vid periodens början 1 004 253 3 313 503 3 313 503

Likvidamedel vid periodens slut 130 163 922 089 1 004 253

Resultat per aktie

Resultat per aktie Jan -Mar 2023 Jan -Mar 2022 Jan - Dec 2022

Antal aktier vid periodens slut 1 694 536 418 959 364 967 1 694 536 418

Vägt genomsnitt antal aktier 1 694 536 418 719 523 725 1 326 950 692

Periodens resultat −5 745 005 −7 614 078 −45 658 492

Resultat per aktie −0,003 kr −0,011 kr −0,034 kr
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MODERBOLAGETS FINANSIELLA STÄLLNING

RESULTATRÄKNING

Jan -Mar 2023 Jan -Mar 2022 Jan - Dec 2022

Nettoomsättning 1 527 730 1 986 003 8 566 658

Övriga rörelseintäkter - - 127

Summa Intäkter 1 527 730 1 986 003 8 566 785

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader −1 902 946 −2 272 998 −10 125 701

Avskrivningar och nedskrivningar −5 925 −5 923 −23 692

Övriga rörelsekostnader - −362 −448

Summa rörelsens kostnader −1 908 871 −2 279 283 −10 149 841

Rörelseresultat −381 141 −293 280 −1 583 056
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Resultat från andelar i koncernföretag −1 600 000 - −56 030 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 131 449 - 407 045

Räntekostnader och liknande resultatposter −124 772 −27 726 −298 903

−1 974 464 −321 006 −57 504 914

Resultat efter finansiella poster −1 974 464 −321 006 −57 504 914

Resultat före skatt −1 974 464 −321 006 −57 504 914

Skatt på årets resultat - - -

Årets resultat −1 974 464 −321 006 −57 504 914
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BALANSRÄKNING

Moderföretag 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 82 298 105 992 88 223

Finansiella anläggningstillgångar - - -

Andelar i dotterbolag 26 662 225 33 461 156 24 662 225

Andra långsiktiga fordringar 9 250 000 0 9 250 000

Summa anläggningstillgångar 35 994 523 33 567 148 34 000 448

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 34 661 0 0

Fordringar hos koncernföretag 18 501 354 26 754 160 17 809 446
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Övriga fordringar 518 593 400 022 401 564

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 118 804 339 211 845 777

Summa kortfristiga fordringar 20 173 412 27 493 393 19 056 787

Kassa och Bank 3 190 542 592 968 383

Summa omsättningstillgångar 20 176 602 28 035 985 20 025 170

Summa tillgångar 56 171 125 61 603 133 54 025 618
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BALANSRÄKNING , FORTS

Moderföretag 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 38 519 883 95 936 497 38 519 883

38 519 883 95 936 497 38 519 883

Fritt eget kapital

Överkursfond 249 068 425 247 565 935 249 068 425

Balanserat resultat −266 987 202 −294 145 839 −209 482 289

Periodens resultat −1 974 464 −321 006 −57 504 914

−19 893 241 −46 900 910 −17 918 778

Summa eget kapital 18 626 642 49 035 587 20 601 105

Kortfristiga skulder

Liveshopping | Entertainment | Shapp | Development | Studios | Itevo

Karlavägen 58 114 49 Stockholm | ir@mavshack.com | www.mavshack.se
sid 21

http://www.mavshack.se


Kvartalsrapport 1 | Januari - Mars 2023

Leverantörsskulder 1 024 264 923 967 1 084 986

Skulder till koncernföretag 33 206 024 9 340 460 30 020 884

Övriga skulder 2 996 815 1 526 429 1 937 093

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 317 380 776 690 381 550

Summa kortfristiga skulder 37 544 483 12 567 546 33 424 513

Summa eget kapital och skulder 56 171 125 61 603 133 54 025 618
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REDOVISNINGS- OCHVÄRDERINGSPRINCIPER

Från ochmed den 1 januari 2014 tillämpar koncernen/företaget BFNAR 2012:1.

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens

allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Risker och osäkerhetsfaktorer

Mavshacks väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer beskrivs i det prospekt som upprättats i

sambandmed den företrädesemission som genomfördes under 2019.Memorandumet finns att

hämta på bolagets hemsida. Utöver riskerna som specificeras i memorandumetmonitorerar

Mavshack utvecklingen av kriget i Ukraina noggrant och identifieras därmed som en framtida

möjlig politisk risk för verksamheten.

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att bokslutskommunikén ger en rättvisande
översikt av Bolagets verksamhet.

STYRELSENOCHVD, STOCKHOLM2023-05-09

KONTAKT MARKNADSPLATS

Mavshack AB (publ) Nasdaq First North

Karlavägen 58 Tullvaktsvägen 15

114 49 Stockholm 115 56 Stockholm

Liveshopping | Entertainment | Shapp | Development | Studios | Itevo

Karlavägen 58 114 49 Stockholm | ir@mavshack.com | www.mavshack.se
sid 23

http://www.mavshack.se


Kvartalsrapport 1 | Januari - Mars 2023

+46 (0)8-124 517 90 +46 (0)8-796 90 00
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KONTOFÖRANDE INSTITUT

Euroclear Sweden AB

Klarabergsviadukten 63

111 64 Stockholm

+46 (0)8-402 90 00

Erik Penser Bank är bolagets Certified Adviser.

Denna information är sådan information som Mavshack AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s

marknadsmissbruksförordning. Information lämnades, genom styrelsens försorg, för offentliggörande

den 9maj 2023 kl 09:50
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